ipfum Nuncii veftri in jurc palam funt proteilati.

Habito igitur cum Epifcopis , Comitibus & Baronibus noftris

,

cum dcliberatione confilio , Pacem inter vos, ad fidem Chriftia-

norum propagandam , & ad inimicorum Chrifti confufioncm ,

neceflariam fore confiderantes
;
plenam etiam , tam ex fcriptis ves-

tris quam Nunciorum aflcrtionibus, fiduciam concipientes quod,
in pace firmanda & confervanda , conlilio noftro & prxcepto pa-

rebitis, ante iudicii pronunciationem , fiiper pr^fcriptis querelis &
treujis, manaamas vobis pcr Nuncios veftros , & confulimus, &
praecipimus , & adhr.c etiam prxfemi fcripto mandamus ut Pacem
intei' vos firmetis , & in perpetuum fideliter obfervetis.

Super querelis vcro pnetaxatis de Caftellis & Terris , cum om-
nibus terminis & peitinentiis, hinc inde violenter & injufte abla-

latis , cum nichil contra violentiam utrique objeftam a parte alter-

utra alteri refponderetur , nec quicquid , quo minus reftitutiones

,

quas petebant , facienda: eflent , allegaretur ; plenariam utrique par-

ti fupradictorum
,
quae in jure petita eraiit, neri reftitutionera ad-

judicavimus.

Adjunximus etiam ex judicio treujas prxfatas inter vos (ut prae-

di&im eft) fide firmatas , iicut ex fcripto veftro & Nunciorum
veftrorum publica confeflione in jure tiifta nobis conftitit, ufque
ad conftitutum inter vos terminum inviolabiliter obfervandas. Vo-
lumus etiam & prxcipimus

,
pro bono pacis , ut Rex Aldefonfus

,

dileftus Filius noiler , donet SandHo Regi Navarrx , Avunculo
fuo, fingulis annis ufque ad decennium tria millia Marabotinorum

,

ad tres terminos in anno Byrgis recipienda. Scil. ad quatuor pri-

monim menfium poft prxdidam reftitutionem utrinque faftam
mille Marabotinorum , & ad finem quatuor menfium proximo fe-

quentium mille Marabotinorum , & ad finem quatuor menfium
teitio fequentium mille Marabotinorum , ita ut (ingulis de 10 an-
nis , fequentibus prxdidtam reftitutionem , folvantur tria millia

Marabotinomm ad eofdem terminos , & in loco prasnominato
Sanftio Regi Navanx.

Prxterea Nuncii utriufque veftrum juraverunt , ante fententix

pronunciadonem .. vos prxdiftum judicium noftrum, tam de relK-

tutionibus quam ae Treuiis, firmiter obfervaturos ; &, nifi feceri-

tis
, quod corpora fua reddent in manum noftram & proteftatem.

Teftibus his,

ConvcKtio fti^a inter HenricHm Regem AnglU ^ Lttdovl-

cum Rcgcm Francia
,
per q;tam titcrque tenctur ire in fir-

vitium CrHcis.

Rk. Archiepifcopo Cantuaritg.

Hug. Dutieh/i. Epijcopo.